/? ® Firma SaMASZ

Qe \] = / . . . .

s a'WrA S‘z inz. Antoni Stolarski

_ e — ) > Poland, 15-161 Biatystok, ul. Trawiasta 30

MASZYNY ROLNICZE Rok zatozenia — 1984

NIP PL-542-010-21-58

tel. (+48) (85) 654 45 84
654 45 82

664 70 31

fax (+48) (85) 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog cz esci

PLUG
PSV 270 - 2,7m

Biatystok 2009.12.04
Wydanie 000

K162PL0O00
Rogowski Grzegorz



Nr. tabeli:

Tab. 1

Nazwa tabeli:

PSV 270




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3
PSV 270 Tab. 2
L.P. | Cze$ ci SaMASZ | Cze$ ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 162.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
2 162.02.00.00 Uktad roboczy prawy 1
3 162.03.00.00 Uktad roboczy lewy 1




Tab. 3
14 22

Nr. tabeli:

10 11 3

PSV 270 - Uktad zwieszenia

Nazwa tabeli:




Nazwa tabeli: Nr. tabel: 5
PSV 270 - Uklad zwieszenia Tab. 4
L.P. | Cze$ ci SaMASZ | Cze$ ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZzZK-008-013 [Kotek sprez. fi 8x80 nierdz. 1

2 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 4

3 MIHK-000-007 [Krociec 12x14 4
4 MZNZ-008-001 |Nakretka 6-kt. - M8 kl.8 oc. 2

5 MZPP-024-001 |Podkiadka pt. fi 24 oc. 4

6 MZPP-008-002 |Podkiadka pt. fi 8 oc. 2

7 MIEP-101-000 |Przetgznik MK 1012 1

8 MZZP-000-001 |Przetyczka A11x45 3

9 MIHP-050-003 |Przewdd L=500 10-2-M14-A90A90x270st 1
10 MIHP-050-002 |Przew6d L=500 10-2-M14-A90A90x90st 1
11 MIHP-060-002 |Przewdéd L=600 10-2-M14-AA90 2
12 MIHP-200-001 |Przewéd M14x1,5 - L=2000 2
13 MZSZ-008-004 |S ruba z tb. 6-kt. M8x60 kI.8.8 oc. 2
14 MZUP-012-001 |Uszczelka miedziana fi 12 4
15 MZUP-016-001 [Uszczelka miedziana fi 16 6
16 MIEW-000-000 Wtyk Zapalniczki 1
17 MIHZ-062-000 [Zaw. kier. KV 6K 2-6-G-12V-G3 8-L-E 1
18 MZZZ-008-060 [Zawleczka 8x60 (do rur) 1
19 MIHK-000-008 |Krociec 3 8 - M14x1.5 6
20 MIHZ-000-002 |Wtyczka EURO M14x1.5 2
21 156.01.03.00 Stopa podporowa 1
22 156.01.04.00 Ucho sitownika 2
23 156.01.05.00 Sitownik 2
24 156.01.06.00 ISworzen ptuga 1
25 156.01.07.00 MIPP-000-003 [Przewdd elektryczny OMY 2x1.5 L=7.5m 1
26 162.01.01.00 Rama spawana 1
27 S0.25.00.060 ISworzen fi.25 L-60 2
28 S0.25.32.115 Sworzen fi25,5-32 L=115 1
29 S0.28.32.120 Sworzen fi28-32 L=120 2




Nr. tabeli:

Tab. 5

Nazwa tabeli:

PSV 270 - Uktad roboczy prawy

g
15/ o @2

Opcja z blachg zgarniajgcg




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
PSV 270 - Uktad roboczy prawy Tab. 6
L.P. | Cze$ ci SaMASZ | Cze$ ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 2
2 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 5
3 MZNZ-008-001 |Nakretka 6-kt. - M8 kI.8 oc. 12
4 MZNS-016-005 [Nakretka 6-kt. M16 samozab. kI.8 oc. 4
5 MZPP-008-003 |Podktadka fi8xfi28x2,5 oc. 12
6 MZPP-016-001 |Podkiadka pt. fi 16 oc. 4
7 MZPP-024-001 [Podktadka pt. fi 24 oc. 2
8 MZPP-008-002 [Podktadka pt. fi 8 oc. 12
9 MZPP-012-002 [Podktadka pt. fil2 oc. 5
10 MZSP-012-001 |S ruba M12x80 PODS. kl. 8.8 oc. 5
11 MZSZ-016-019 |S ruba z tb. 6-kg.M16x65 kl. 8.8 oc 4
12 MZSZ-008-001 |S ruba ztb. 6-kt. M8x20 kl.8.8 oc. 12
13 MITS-000-007 [Tuleja $ lizgowa PCM 353950 B (PAP 3550 P10) 2
14 156.02.03.00 Prowadnica sprezyny 2
15 156.02.07.00 Podktadka gumowa 2
16 156.02.09.00 Podktadka 2
17 156.02.10.00 Ostona gumowa 1
18 156.02.11.00 MISP-010-316 |Sprezyna dp fi60 - L=316 2
19 156.02.12.00 S ruba prowadnicy 2
20 162.02.01.00 Lemiesz spawany 1
21 162.02.02.00 [Trzymak gumy 1
22 162.02.04.00 Guma zgarniajg@ 1
23 162.02.06.00 Ostona gumy 1
24 S0.25.00.060 ISworzen fi.25 L-60 1
Opcja z blachg zgarniajgcg
L.P. | Cze$ ci SaMASZ | Cze$ ci handlowe Nazwa cze$ ci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 2
2 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 5
3 MZNZ-008-001 |Nakretka 6-kt. - M8 kl.8 oc. 12
4 MZNS-016-005 [Nakretka 6-kt. M16 samozab. kI.8 oc. 4
5 MZPP-008-003 |Podktadka fi8xfi28x2,5 oc. 12
6 MZPP-016-001 |Podkiadka pt. fi 16 oc. 4
7 MZPP-024-001 |Podkitadka pt. fi 24 oc. 2
8 MZPP-008-002 |Podkiadka pt. fi 8 oc. 12
9 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fil2 oc. 5
10 MZSP-012-001 |S ruba M12x30 PODS. kl. 8.8 oc. 5
11 MZSZ-016-019 |S ruba z tb. 6-kg.M16x65 kl. 8.8 oc 4
12 MZSZ-008-001 |S ruba z tbh. 6-kt. M8x20 kI.8.8 oc. 12
13 MITS-000-007 [Tuleja $ lizgowa PCM 353950 B (PAP 3550 P10) 2
14 156.02.01.00 Lemiesz spawany 1
15 156.02.02.00 [Trzymak gumy 1
16 156.02.03.00 Prowadnica sprezyny 2
17 156.02.07.00 Podktadka gumowa 2
18 156.02.09.00 Podktadka 2
19 156.02.10.00 Ostona gumowa 1
20 156.02.11.00 MISP-010-316 |Sprezyna dp fi60 - L=316 2
21 156.02.12.00 S ruba prowadnicy 2
22 156.02.14.00 Blacha zgarniajg@a 1
23 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 1




Nr. tabeli:

Tab. 7

Nazwa tabeli:

PSV 270 - Uktad roboczy lewy

Opcja z blachg zgarniajgcg




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
PSV 270 - Uktad roboczy lewy Tab. 8
L.P. | Cze$ ci SaMASZ | Cze$ ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 2

2 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 5

3 MZNS-016-005 [Nakretka 6-kt. M16 samozab. kI.8 oc. 4

4 MZPP-028-001 |Podktadka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 2

5 MZPP-016-001 |Podkiadka pt. fi 16 oc. 4

6 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fil2 oc. 5

7 MZSP-012-001 |S ruba M12x80 PODS. kl. 8.8 oc. 5

8 MZSZ-016-019 |S ruba ztb. 6-ka.M16x65 kl. 8.8 oc 4

9 MITS-000-007 [Tuleja $ lizgowa PCM 353950 B (PAP 3550 P10) 2
10 156.02.03.00 Prowadnica sprezyny 2
11 156.02.07.00 Podktadka gumowa 2
12 156.02.09.00 Podktadka 2
13 156.02.11.00 MISP-010-316 [Sprezyna dp fi60 - L=316 2
14 156.02.12.00 S ruba prowadnicy 2
15 162.02.06.00 Ostona gumy 1
16 162.03.01.00 Lemiesz spawany lewy 1
17 162.03.02.00 [Trzymak gumy lewy 1
18 162.03.08.00 Guma zgarniajg@ lewa 1
19 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 1

Opcja z blachg zgarniajgcg
L.P. | Czes$ ci SaMASZ | Czes ci handlowe Nazwa czes ci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x 30 nierdz. 2

2 MZNS-012-004 |Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 5

3 MZNS-016-005 |Nakretka 6-kt. M16 samozab. kI.8 oc. 4
4 MZPP-028-001 [Podktadka oc. fi 28 - B-Fe/Zn8 2

5 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 4

6 MZPP-012-002 |Podktadka pt. fil2 oc. 5

7 MZSP-012-001 [S ruba M12x30 PODS. kl. 8.8 oc. 5

8 MZSZ-016-019 |S ruba ztb. 6-kg.M16x65 Kl. 8.8 oc 4

9 MITS-000-007 [Tuleja $ lizgowa PCM 353950 B (PAP 3550 P10) 2
10 156.02.03.00 Prowadnica sprezyny 2
11 156.02.07.00 Podktadka gumowa 2
12 156.02.09.00 Podktadka 2
13 156.02.11.00 MISP-010-316 [Sprezyna dp fi60 - L=316 2
14 156.02.12.00 S ruba prowadnicy 2
15 162.02.14.00 Blacha zgarniajg@ 1
16 162.03.01.00 Lemiesz spawany lewy 1
17 162.03.02.00 [Trzymak gumy lewy 1
18 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 1




